АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016 г.                                                                                                       № 53

д. Большой Порек

О внесении изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 17.08.2015 № 57 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, муниципального образования

В связи с тем, что постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 02.04.2014 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ» отменено администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в перечень муниципальных услуг муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области следующее изменение:

1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг муниципальную услугу «Выдача ордера на проведение земляных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
И.О.Главы администрации

Большепорекского
сельского поселения                                                 Л.И. Коршунова